买卖合同纠纷起诉状（法人/其他组织之间）

原告：【                   】，统一社会信用代码：【                  】，

法定代表人：【          】，联系电话：【              】。

被告：【                   】，统一社会信用代码：【                  】，

法定代表人：【          】，联系电话：【              】。

诉讼请求：

1.判令被告向原告支付货款人民币【       】元及逾期付款违约金（以

【       】元为基数，按【合同约定或 LPR】标准计算至实际付清之日止，暂

计至起诉之日为【       】元）；

2.判令被告承担原告为实现债权而支付的律师费【       】元；

3.判令被告承担本案全部诉讼费用。

事实与理由：

【     】年【     】月【     】日，原、被告签订《买卖合同》（合同编

号：【          】）。合同约定，原告向被告供应【          】，合同总价款

【          】元，付款时间为【        】。合同签订后，原告已依约履行全

部交货义务，并开具相应增值税发票。然被告在收到货物后，未按约定支付货款。

经原告多次催收，被告仍拖欠【       】元至今。

被告的行为已构成根本违约，严重损害了原告的合法权益。为维护自身合法

权益，根据《民法典》及相关法律规定，特诉至贵院，请求依法裁判。

此致

【         】人民法院

具状人：【原告公司全称】（加盖公章）

法定代表人（签名）：

年    月    日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

附：

1.本状副本壹份；

2.证据目录及复印件壹套（包括：买卖合同、订单、送货单、对账单、发票、

催款函等）。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	买卖合同纠纷起诉状（法人/其他组织之间）